180. *Inst. 2.* In infantibus nequit esse vera forma ordinationis; ergo. *Prob. Ant.* Forma partialis est: *Accipe potestatem, etc.* Atqui nulla potestas accipitur sine accipientis consensu, et hic non est in infantibus.

R. *N. Ant. Ad prob. N. min.* Quia hæc potestas non datur infanti per modum donationis, vel contractus, in quo accipientis vel donatarii consensus exigitur; sed per virtutem characteris episcopalis, ubi recipiens se tantum passive habet; hinc *accipe* potius dantis imperium significat, ut notat S. Bonaventura q. 2. a. 2. ad 2. ad cujus impletionem satis est in altero pura capacitas passiva.

181. *Inst. 3.* Ergo infans in cunis posset dici Episcopus, sacerdos; sed hoc est absurdum.

R. *N. min.* Nam hæc denominatio non ab actibus et exercitio istorum ordinum oritur; sed impresso caractere, et potestate collata in ordinatione. Sic infans baptizatus dicitur fidelis a fide habituali; confirmatus, miles Christi, non a professione fidei intrepida actuali.

182. *Obj. V. cont. 2^{am} concl. 1^o.* Flavianus Antiochenus Macedonium Eremicolam in vertice montis, postquam hunc arte ex montis solitudine ad se pertraxisset, eum etiam inscium ordinavit; nam, ut ait Theodoret. in Philotheo seu religiosa historia cap. 43. (opp. t. 3. p. 835.) Flavianus Macedonii sanctitatis permotus, eum per speciem objectæ accusationis ad se advocavit; et *sub mysticum sacrificium altari admovit, cooptavitque in numerum sacerdotum. Cumque peracta liturgia hoc illi quidam indicasset (ignorabat enim prorsus, quid egissent) primum quidem convitiis, verbisque asperis proscidit universos; deinde arrepto baculo, quo innixus propter senium incedebat, Pontificem ipsum, et alios insecutus est... sed tum quidem sic indignantem, ægre tandem amici quidam sedaverunt.* Ergo Macedonius non tantum inscius de ordinatione sui, sed etiam invitum quoad illam fuit. 2^o. S. EPIPHANIUS, ut habetur in ejus epist. ad Joannem Hierosolymit. (inter epistol. S. Hieronymi 110., alias 60. et 51.) Paulianum fratrem S. Hieronymi ordinavit invitum; nam *per multos diaconos, ait S. Epiphanius epist. cit., eum apprehendi jussimus, et teneri os ejus; ne forte liberari cupiens, adjuraret nos per nomen Christi.* Ergo. Ubi

Observandum, posse aliquem esse invitum dupliciter: primo absolute, ut nullis minis, vel hortationibus adduci possit, ut ordinationi consentiat, aut etiam sit omnino inscius ordinationis suæ, vel ignarus illius ritus, qui in ordinatione celebratur: atque huic ordinationi nequidem valide conferri potest. Talis fuit Macedonius ille, ac proinde irrita fuit ejus ordinatione: nec